СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИПХЕГЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

30 декабря 2019 г.                                                                                        № 98
п.ст. Жипхеген

 Об отмене решения Совета сельского поселения «Жипхегенское» № 85 от 25.04.2019 г. «Об утверждении тарифов на услугу по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов,  оказываемую региональным оператором ООО «Олерон +»  в муниципальном образовании  сельского поселения «Жипхегенское» Хилокского  района»

	 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Жипхегенское», во исполнение протеста прокуратуры по Хилокскому району от 06.12.2019 г. № 07-20б-2019,  Совет сельского поселения «Жипхегенское» РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Жипхегенское» № 85 от 25.04.2019 г. «Об утверждении тарифов на услугу по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов,  оказываемую региональным оператором ООО «Олерон +»  в муниципальном образовании  сельского поселения «Жипхегенское» Хилокского  района»;
1. Настоящее решение  вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования);
1. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрация «Хилокского района», раздел сельское поселение «Жипхегенское».

Глава сельского
поселения «Жипхегенское»                                                       С.М. Притворова